
 

  

化學 
 

   

  

體育 

   

  

英語文 

   

  

國語文 

   

  

數學 

   

  

地理 

   

  

英文輔導 

   

  

國語文 
 

   

  

數學 

   

  

歷史 

   

  

國文充實 

   

  

地理 

   

公民與社會 

   

  

歷史輔導 

   

  

國語文 
 

   

高中本土語 

 
   

  

數學 

   

  

英語文 

   

  

歷史 

   

全民國防教

育 

   

  

地球科學 

   

  

英文輔導 

   

公民與社會 

 
   

  

音樂 
 

   

  

國語文 

   

  

數學 

   

Reading in 

the blue 

ocean 
   

Reading in 

the blue 

ocean    

高一彈性(微

課程) 

   

  

數學輔導 

   

  

英語文 
 

   

閱讀理解

(一) 
 

   

  

社團 

   

  

班會 

   

  

音樂 

   

  

化學 

   

  

體育 

   

  

 

     

     

     

     

     

     

1401 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

  

地球科學 

  

英語文 
 

   
 

   

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

401 林鳳琪 

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

  

歷史 
 

   

  

化學 

   

公民與社會 

   

  

體育 

   

  

音樂 

   

  

數學 

   

  

 

  

地理 
 

   

  

國語文 

   

  

數學 

   

  

英文充實 

   

  

音樂 

   

  

英語文 

   

  

 

全民國防教

育 
 

   

高中本土語 

 
   

  

地球科學 

   

  

國語文 

   

公民與社會 

   

  

英語文 

   

  

國語文 

   

  

 

  

數學 
 

   

  

地球科學 
 

   

  

化學 

   

  

英語文 

   

  

日語 

   

  

日語 

   

高一彈性(微

課程) 

   

  

 

  

數學 
 

   

  

英語文 
 

   

  

社團 

   

  

班會 

   

  

地理 

   

  

體育 

   

閱讀理解

(一) 

   

  

 

     

     

     

     

     

     

1402 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

  

國語文 

  

歷史 
 

   
 

   

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

402 葉恬儀 

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

  

生物 
 

   

  

數學 

   

閱讀理解

(一) 

   

  

地理 

   

  

體育 

   

  

歷史 

   

  

 

  

英語文 
 

   

  

國語文 

   

  

歷史 

   

  

數學充實 

   

公民與社會 

   

  

地理 

   

  

英文輔導 

   

  

美術 
 

   

高中本土語 

 
   

  

英語文 

   

  

數學 

   

全民國防教

育 

   

  

生物 

   

  

物理 

   

  

國文輔導 

   

  

數學 
 

   

  

英語文 
 

   

  

體育 

   

  

國語文 

   

  

法語 

   

  

法語 

   

高一彈性(微

課程) 

   

  

數學輔導 

   

  

國語文 
 

   

  

美術 
 

   

  

社團 

   

  

班會 

   

公民與社會 

   

  

英語文 

   

  

物理 

   

  

 

     

     

     

     

     

     

1403 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

  

國語文 

  

數學 
 

   
 

   

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

403 胡炳祥 

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

公民與社會 

 
   

  

英語文 

   

  

數學 

   

  

物理 

   

閱讀理解

(一) 

   

  

生物 

   

  

數學輔導 

   

  

美術 
 

   

  

生物 

   

  

地理 

   

  

國文補強 

   

  

體育 

   

  

數學 

   

  

物理輔導 

   

  

英語文 
 

   

高中本土語 

 
   

全民國防教

育 

   

  

數學 

   

  

歷史 

   

公民與社會 

   

  

國語文 

   

  

英文輔導 

   

  

英語文 
 

   

  

地理 
 

   

  

國語文 

   

  

體育 

   

海洋的科學

探索 

   

海洋的科學

探索 

   

高一彈性(微

課程) 

   

  

 

  

物理 
 

   

  

國語文 
 

   

  

社團 

   

  

班會 

   

  

歷史 

   

  

數學 

   

  

國語文 

   

  

 

     

     

     

     

     

     

1404 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

  

美術 

  

英語文 
 

   
 

   

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

404 林曉琪 

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

英文補強 

   

  

 

  

 

  

 

  

 
 

高中本土語 

 
   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

海洋文史與

休閒 

   

海洋文史與

休閒 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

     

     

     

     

     

     

1405 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

    

 
 

 
 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

405  

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

數學補強 

   

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

海洋遊戲

Maker 養成

之路 
   

海洋遊戲

Maker 養成

之路    

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

     

     

     

     

     

     

1406 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

    

 
 

 
 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

406  

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

  

英語文 
 

   

  

國語文 

   

  

歷史 

   

  

美術 

   

閱讀理解

(三) 

   

  

數學 B 

   

  

數學輔導 

   

  

數學 B 
 

   

  

國學常識 

   

  

國語文 

   

  

家政 

   

公民與社會 

   

  

體育 

   

  

國文輔導 

   

  

英語文 
 

   

  

國語文 
 

   

  

數學 B 

   

  

音樂 

   

公民與社會 

   

觀光小尖兵 

   

觀光小尖兵 

   

  

英文輔導 

   

  

歷史 
 

   

  

國語文 
 

   

物理探究與

實作 

   

物理探究與

實作 

   

  

數學 B 

   

  

地理 

   

  

生命教育 

   

  

歷英輔導 

雙 

  

英語文 
 

   

  

體育 
 

   

  

社團 

   

  

班會 

   

  

自主學習 

 

  

自主學習 

 

  

國文補強 

   

  

 

     

     

     

     

     

     

1501 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

  

地理 

  

英語文 
 

   
 

   

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

501 凌麗棻 

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

  

地理 
 

   

  

國語文 

   

  

數學 B 

   

安全教育與

傷害防護 

   

公民與社會 

   

  

生命教育 

   

  

英文輔導 

   

  

國語文 
 

   

  

數學 B 

   

  

英語文 

   

安全教育與

傷害防護 

   

  

歷史 

   

  

家政 

   

  

數學輔導 

   

  

國語文 
 

   

  

美術 
 

   

  

音樂 

   

  

數學 B 

   

  

國學常識 

   

  

歷史 

   

  

地理 

   

  

 

閱讀理解

(三) 
 

   

  

英語文 
 

   

  

體育 

   

  

國語文 

   

  

數學 B 

   

物理探究與

實作 

   

物理探究與

實作 

   

  

 

公民與社會 

 
   

  

英語文 
 

   

  

社團 

   

  

班會 

   

  

自主學習 

 

  

自主學習 

 

國英數充實 

 

  

 

     

     

     

     

     

     

1502 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

  

英語文 

  

體育 
 

   
 

   

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

502 金翎 

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

選地科-地質

環境 
 

   

  

英語文 

   

選化-物質與

能量 

   

  

國語文 

   

  

生命教育 

   

  

數學 A 

   

  

物理輔導 

   

  

數學 A 
 

   

地科探究與

實作 

   

地科探究與

實作 

   

  

體育 

   

  

英語文 

   

  

音樂 

   

  

數學輔導 

   

閱讀理解

(三) 
 

   

選物-力學一 

 
   

  

數學 A 

   

  

美術 

   

選地科-地質

環境 

   

  

國語文 

   

  

資訊科技 

   

  

國文輔導 

   

  

國語文 
 

   

  

體育 
 

   

  

資訊科技 

   

選化-物質與

能量 

   

  

數學 A 

   

  

英語文 

   

  

地理 

   

  

英文輔導 

   

  

地理 
 

   

  

英語文 
 

   

  

社團 

   

  

班會 

   

  

自主學習 

 

  

自主學習 

 

  

英文補強 

   

  

 

     

     

     

     

     

     

1503 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

選物-力學一   

國語文 
 

   
 

   

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

503 蕭惠玲 

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

  

體育 
 

   

閱讀理解

(三) 

   

  

英語文 

   

地科探究與

實作 

   

地科探究與

實作 

   

  

國語文 

   

  

數學輔導 

   

  

英語文 
 

   

選物-力學一 

   

  

選修生物 

   

  

地理 

   

  

國語文 

   

  

美術 

   

  

英文輔導 

   

  

音樂 
 

   

  

英語文 
 

   

  

國語文 

   

  

數學 A 

   

  

地理 

   

  

體育 

   

  

選修生物 

   

  

化學輔導 

   

選物-力學一 

 
   

  

國語文 
 

   

  

數學 A 

   

選化-物質與

能量 

   

  

英語文 

   

  

生命教育 

   

  

資訊科技 

   

  

物理輔導 

   

  

資訊科技 
 

   

  

數學 A 
 

   

  

社團 

   

  

班會 

   

  

自主學習 

 

  

自主學習 

 

  

數學補強 

   

  

 

     

     

     

     

     

     

1504 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

選化-物質與

能量 

  

數學 A 
 

   
 

   

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

504 陳志華 

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

選公-現代社

會經濟 
 

   

選地-社會環

境議題 

   

  

體育 

   

彈性學習

(國) 

   

  

國語文 

   

  

數學乙 

   

  

 

彈性學習

(數) 
 

   

選歷-族群性

別國家歷史 

   

選公-現代社

會經濟 

   

  

國語文 

   

彈性學習

(歷) 

   

  

數學乙 

   

  

 

  

數學乙 
 

   

  

英文作文 
 

   

  

英語文 

   

專題閱讀研

究 

   

  

國語文 

   

選歷-族群性

別國家歷史 

   

  

體育 

   

  

 

  

英文作文 
 

   

  

數學乙 
 

   

選地-社會環

境議題 

   

  

國語文 

   

健康與護理 

   

選公-現代社

會經濟 

   

寫作狂想曲 

   

  

 

  

藝術生活 
 

   

選歷-族群性

別國家歷史 
 

   

  

社團 

   

  

班會 

   

  

英語聽講 

   

  

生活科技 

   

  

生活科技 

   

  

 

     

     

     

     

     

     

1601 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

  

英語文 

選地-社會環

境議題 
 

   
 

   

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

601 周培瑛 

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

彈性學習

(國) 
 

   

  

體育 

   

未來生涯進

路 

   

  

生活科技 

   

選地-社會環

境議題 

   

  

國語文 

   

  

 

健康與護理 

 
   

選公-現代社

會經濟 

   

  

數學乙 

   

  

英語聽講 

   

  

英語文 

   

彈性學習

(數) 

   

  

 

  

英語文 
 

   

  

數學乙 
 

   

專題閱讀研

究 

   

  

國語文 

   

  

英文作文 

   

選地-社會環

境議題 

   

選公-現代社

會經濟 

   

  

 

彈性學習

(英) 
 

   

選歷-族群性

別國家歷史 
 

   

選公-現代社

會經濟 

   

  

體育 

   

選地-社會環

境議題 

   

  

數學乙 

   

  

英文作文 

   

  

 

  

數學乙 
 

   

  

藝術生活 
 

   

  

社團 

   

  

班會 

   

  

生活科技 

   

  

國語文 

   

選歷-族群性

別國家歷史 

   

  

 

     

     

     

     

     

     

1602 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

選歷-族群性

別國家歷史 

  

國語文 
 

   
 

   

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

602 林玉如 

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

選物-波動、

光及聲音 
 

   

  

英語文 

   

  

生活科技 

   

  

數學甲 

   

  

家政 

   

選生-細胞與

遺傳 

   

  

 

  

英文作文 
 

   

彈性學習

(數) 

   

選物-波動、

光及聲音 

   

  

數學甲 

   

  

英語聽講 

   

  

生活科技 

   

  

英文輔導 

   

選生-細胞與

遺傳 
 

   

  

英語文 
 

   

選物-電磁與

量子 

   

未來生涯進

路 

   

  

體育 

   

彈性學習

(英) 

   

彈性學習

(國) 

   

  

物理輔導 

   

  

國語文 
 

   

選化-有機化

學 
 

   

  

英文作文 

   

選地科-大氣

海洋天文 

   

選化-反應平

衡一 

   

  

數學甲 

   

健康與護理 

   

  

數學輔導 

   

  

數學甲 
 

   

  

國語文 
 

   

  

社團 

   

  

班會 

   

選化-反應平

衡一 

   

  

體育 

   

  

藝術生活 

   

  

 

     

     

     

     

     

     

1603 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

  

國語文 

  

國語文 
 

   
 

   

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

603 王維萱 

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

  

數學甲 
 

   

未來生涯進

路 

   

健康與護理 

   

  

家政 

   

  

國語文 

   

  

體育 

   

  

 

選物-波動、

光及聲音 
 

   

彈性學習

(英) 

   

選化-反應平

衡一 

   

  

生活科技 

   

彈性學習

(國) 

   

  

英語文 

   

  

 

選化-有機化

學 
 

   

彈性學習

(數) 
 

   

  

國語文 

   

  

英語文 

   

選化-反應平

衡一 

   

選物-波動、

光及聲音 

   

選生-細胞與

遺傳 

   

  

英文輔導 

   

選地科-大氣

海洋天文 
 

   

  

英語聽講 
 

   

  

數學甲 

   

  

國語文 

   

  

英文作文 

   

  

體育 

   

  

生活科技 

   

  

 

  

數學甲 
 

   

選物-電磁與

量子 
 

   

  

社團 

   

  

班會 

   

  

藝術生活 

   

  

國語文 

   

  

英文作文 

   

  

物理輔導 

   

     

     

     

     

     

     

1604 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

編號： 

選生-細胞與

遺傳 

  

數學甲 
 

   
 

   

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

一 二 三 四 五 

604 江彥聖 

基隆市立暖暖高級中學 

班級： 導師： 

 

１１４ 學年度 第 1 學期 課程表 


